
Tarptautinis projektas 
„Laimingos šeimos herbas“ 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos VGK
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

2023 m. gegužės mėn.



Tautodailininkės Vitos Jasienės

kurtas herbas

Herbas vaizduoja Visatą, kaip kiaušinį,
virkštele sujungtą su dviem paukščiais –
Dievu-Kūrėju ir Meile-Įkvėpėja. Kiekvienas
Paukštis atspindi pirmapradžių energijų
harmoniją, pavaizduotą apvaliais ornamentais
virš didesnio paukščio galvos ir mažesnio
nugaros.

Visatos „kiaušinis” sudarytas iš jausmų –
Dvasinio pasaulio elementų, pavaizduotų
klevo lapeliais, formuojančiais kiaušinio
lukštą. Kiaušinio viduje jausmai jungiasi į
moralines savybes ir mintis, centre
formuojančias branduolį – Gyvybės Medį,
atspindintį Žmogaus Laimės Kelią. Pastarasis
susideda iš kelių etapų. Apatinėse medžio
šakose nugara į kamieną sėdi du jaunuoliai,
svajojantys apie Amžiną Laimę. Aukštesnėse
šakose matom tų svajonių rezultatą –
laimingas šeimas, sodinančias medelius
(vidurinės šakos), ir jų vaikus, it paukščiai
skrendančius į dangų (viršutinės šakos). Vaikų
svajonės pranoksta Tėvų svajas, atverdamos
(sukurdamos) naujas Visatos dimensijas,
pavaizduotas kaip iki šiol nematyti elementai
Gyvybės Medžio viršuje – burės, žvaigždės,
planetos, ir langai, perpinti brandžiomis
varpomis.



Tarptautinis projektas „Laimingos šeimos herbas“ 

Žamberko miesto (Čekija) 28-oji pradinė mokykla,
vadovė Ludmila Smolova

Kiškunhalašo miesto (Vengrija) Kozponti Altalanos mokykla, vadovė Eva
Vargane Balint



Tarptautinis projektas „Laimingos šeimos herbas“ 

Skopjės miesto (Šiaurės Makedonija) Mirce Acev mokykla, vadovė 
Ljubica Petkovska

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija,
vadovė  Ingrida Juciūtė



Tarptautinis projektas „Laimingos šeimos herbas“ 

Viešvilės pagrindinė mokykla, vadovė Valda Kravčenkienė
Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, vadovė Dalia 

Orlakienė



Tarptautinis projektas „Laimingos šeimos herbas“ 

Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė  mokykla, 
mokytoja Asta Žemaitienė

Kelmės Kražantės progimnazija, 
mokytojos Asta Stulpinienė, Asta Trijonienė



1–2 klasės

Germantė Kalčytė, 2 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija, 

Mokytoja Dalia Krūminienė
1 vieta

Vakarė Imbrasaitė, 2 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija, 

Mokytoja Dalia Krūminienė
2 vieta



1–2 klasės

Ainė Veličkaitė, 2 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija, 

Mokytoja Dalia Krūminienė
3 vieta

Urtė Šaniauskaitė, 4 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Rita Šulinskienė
1 vieta



3–4 klasės
Eva Jundulaitė,4 klasė

Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija
Mokytojos Vilma Petrauskienė,

Ginta Jakiūnienė
1 vieta

Ugnė Vyšniauskaitė, 4 klasė
Kauno Tado Ivanausko progimnazija

Mokytoja Inga Butkevičienė
1 vieta



3–4 klasės

Gabija Lukonaitė, 4 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Rita Šulinskienė
1 vieta

Austėja Prakelytė, 4 klasė
Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija

Mokytojos Vilma Petrauskienė,
Ginta Jakiūnienė

2 vieta



3–4 klasės
Lukrecija Kripaitė, 4 klasė

Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija
Mokytojos Vilma Petrauskienė,

Ginta Jakiūnienė
2 vieta

Arminas Šarkauskas, 4 klasė
Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija

Mokytojos Vilma Petrauskienė,
Ginta Jakiūnienė

3 vieta



3–4 klasės

Lukas Šimulionis, 4 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija, 

Mokytoja Irena Paketūrienė
3 vieta

Tėja Šarmavičiūtė, 4 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija, 

Mokytoja Irena Paketūrienė
3 vieta



5 klasė

Matas Būdininkas, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta

Aivija Archipovaitė, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta



5 klasė

Rugilė Šauklytė, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta

Darijus Bartusevičius, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta



5 klasė

Liepa Vančytė, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta

Austėja Grybauskaitė, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
3 vieta



5 klasė                         6 klasė

Lėja Kapturauskaitė, 5 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
3 vieta

Andrėja Baliūnaitė, 6 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
1 vieta



6 klasė

Gustė Dumašiūtė, 6 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta

Stela Elžbieta Andriuškevičiūtė, 6 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
3 vieta



6 klasė

Auksė Petrošiūtė, 6 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
1 vieta

Viktorija Kravčenkaitė, 6 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta



6 klasė

Domantas Galeckas, 6 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
3 vieta



7 klasė

Urtė Bagočiūnaitė, 7 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija

Mokytoja Agnė Varpukevičiūtė
1 vieta

Milda Macijauskaitė, 7 klasė
Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija

Mokytoja Ginta Jakiūnienė
1 vieta



7 klasė

Aistė Žilaitytė, 7 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
1 vieta

Beatričė Sirutytė, 7 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija

Mokytoja Agnė Varpukevičiūtė
2 vieta



7 klasė

Aura Žemelytė, 7 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta

Ernesta Jurevičiūtė, 7 klasė
Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija

Mokytoja Ginta Jakiūnienė
2 vieta



7 klasė

Goda Vebeliūnaitė, 7 klasė

Klaipėdos miesto Liudviko Stulpino progimnazija
Mokytoja Ginta Jakiūnienė

3 vieta

Rugilė Lenktytė, 7 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
3 vieta



8 klasė

Emilija Mikelėnaitė, 8 klasė
Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija

Mokytoja Agnė Varpukevičiūtė
1 vieta

Ugnė Pakutinskaitė, 8 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
1 vieta



8 klasė

Augustas Tamošaitis, 8 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
1 vieta

Astijus Budelskas , Dominykas Budelskas , Nojus Budelskas, Martyna 
Kazlauskaitė 7 klasė

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija progimnazija
Mokytoja Galina Sniečkuvienė

2 vieta



8 klasė

Saulė Armonaitė, 8 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
2 vieta

Evita Auksoriūtė, 8 klasė
Jurbarko Naujamiesčio progimnazija progimnazija

Mokytoja Galina Sniečkuvienė
3 vieta


